

خواص آروماتراپی گیاهان مختلف



رزماری

Rosemary

رزماری در مورد رایحه درمانی (آروماتراپی) یک فوق ستاره است! در اینجا برخی از خواص برجسته آن آورده شده است:

- محرک، رزماری دارای رایحه ای با طراوت و نیروبخش است که می تواند به افزایش هوشیاری ذهنی و تمرکز کمک کند.

این مانند یک حرکت کوچک برای مغز شما است.

- تسکین درد: روغن رزماری دارای خواص ضد التهابی است که می تواند به تسکین درد عضلانی و درد مفاصل کمک کند.

رزماری در جلوگیری از اسپاسم عضلات و حمایت از سیستم گردش خون و تقویت سیستم عصبی مفید است. استفاده از گیاه رزماری به دلیل پر خورداری از ترکیباتی نظیر اسید کارنوسیک و کارنوسل موجب افزایش جریان خون شده و در نتیجه التهاب و گرفتگی عضلات را رفع می کند.



اسطوخودوس

Lavender

رایحه اسطوخودوس منجر به احساس سلامتی و آرامش در فرد شده، علاوه بر این در کاهش استرس، اضطراب و دردهای خفیف نیز نقش دارد.

همچنین موجب تسکین درد کرامپ های ناشی از قاعدگی می شود.

کاهش علائم سرطان و افسردگی: انجمن ملی سرطان آمریکا اعلام کرده است که رایحه درمانی با اسطوخودوس می تواند برخی علائم مربوط به شیمی درمانی را تقلیل دهد.

رایحه اسطوخودوس برای رفع اختلالات خواب و آرام شدن ذهن و جسم مناسب است!



قهوه

Coffee

بویدن قهوه باعث آرامش می شود. پس اگر خواب شما دچار اختلال شده است، می توانید با بویدن قهوه استرس ناشی از خواب را کاهش دهید. برای این منظور می توانید از چشم بند یا صورت بند توریچه با رایحه قهوه استفاده نمایید.

بوی قهوه، تولید پروتئین های عامل استرس را کاهش می دهد.

عطر دانه های قهوه تازه آسیاب شده به طور گسترده ای به عنوان نیروبخش و انرژی زا شناخته شده است، بنابراین اغلب به عنوان راهی برای افزایش تمرکز و هوشیاری استفاده می شود.

بویدن قهوه استرس را به حداقل رسانده و شادمانی بیشتری را به سمت شما جذب می کند!

همچنین باعث تقویت فعالیت های مغز و کاهش پروتئین های عامل استرس می شود.

عطر قهوه باعث تحریک تولید اندورفین می شود که مسکن های طبیعی بدن هستند، بنابراین ممکن است به ناراحتی های فیزیکی نیز کمک کند.

به طور کلی، رایحه درمانی قهوه می تواند یک ابزار عالی برای بهبود خلق و خو و افزایش بهره وری باشد!

Handmade
TANOORCHE
ORGANIC PAIN RELIEF PADS

Handmade
TANOORCHE
Based on a true story



اولین در ایران

اولین دارنده گواهینامه بین المللی ایزو ۱۳۴۸۵:۲۰۱۶

در مدیریت کیفیت تجهیزات پزشکی

دارنده مجوز بهداشتی تولید از سازمان غذا و دارو

دارنده نشان سیب سلامت



www.TANOORCHE.com

tanoor.che
09193735796

شرکت ارمغان پیشرو سلامت ویرا
تولیدکننده پدهای گیاهی تسکین درد تنورچه



کیسه تسکین درد تنورچه

پدهای گیاهی تسکین درد



طریقه استفاده

برای کمپرس سرد:

پد را برای ۳۰ دقیقه درون نایلون در فریزر نگهداری نمایید.

برای کمپرس گرم:

۱ الی ۲ دقیقه داخل ماکروویو

اتوی بدون بخار، روی رادیاتور، داخل ظرف پیرکس دردار درون فر یا آون، با پشت و رو کردن

مداوم داخل تابه تفلون روی اجاق گاز

به هیچ عنوان پد را روی بخاری، توستر و بیشتر از ۲ دقیقه داخل ماکروویو قرار ندهید.

«تمامی محصولات قابل سفارش با رایحه قهوه می‌باشند»



صورت پند

گندم و اسطوخودوس - کاور قابل شستشو

تسکین سردردهای مزمن، میگرن و سینوزیت، عصب سه گانه چشمی، TMI



چشم بند

گندم و اسطوخودوس

تسکین انواع سردرد، درمان گلمژه و شالازیون، رفع خستگی چشم و یخزایی



گردن بند

گندم، کریستال نمک معنی، رزماری

رفع خستگی از گردن، کتف و شانه‌ها، تسکین دردهای دیسک و آرتروز گردن



کمبو ۳۵×۱۵ سانتیمتر

گندم، کریستال نمک معنی، رزماری - کاور قابل شستشو
کوچک و قابل حمل - مناسب استفاده برای تمامی اندامها



پاپوش

گندم، کریستال نمک معنی، رزماری - جفت - فری سایز
رفع خستگی از انگشتان، کف و رویه پا، رفع خستگی از پیاده‌روی



مچ بند

گندم، کریستال نمک معنی، رزماری

گرم و ثابت نگهدارنده مچ، مناسب هر دو دست، دردهای مچ و تونل کارپال



شکم بند

گندم، کریستال نمک معنی، رزماری

تسکین دردهای شکمی، سبایتک، دیسک و آرتروز کمر، قاعدگی



زانو بند

گندم، کریستال نمک معنی، رزماری - کاور قابل شستشو

گرم و ثابت نگهدارنده زانو، مناسب هر دو پا، جهت آرتروز و دردهای مفصلی



کلیپس دار

گندم، کریستال نمک معنی، رزماری

مناسب بستن دور شکم، کمر، گردن، زانو - مناسب دردهای قاعدگی



کوله پشتی

گندم، کریستال نمک معنی، رزماری

تسکین دردهای پشت، ستون مهره‌ها و کمر، رفع خستگی



کیسه تسکین درد تورچه چیست؟

کمپرس گرم از دیرباز روشی موثر و کارساز در طب سنتی بوده که بشر از آن برای تسکین دردهای عضلانی و استخوانی و همچنین درمان اسپاسم و گرمپ‌های عضلانی و عروقی بهره برده است.

روشهای متداول در این نوع درمان، استفاده از خشت خام، آجوش، پدهای برقی و ژلهای شیمیایی است.

استفاده از دانه‌های گیاهی و خوراکی نظیر گندم، ذرت، برنج و هسته انواع میوه‌ها در پدهای گرمایشی، تازه‌ترین دستاورد دانشمندان حوزه سلامت برای تسکین درد است که در سالهای اخیر در تمام دنیا رواج چشمگیری پیدا کرده است.

مهمترین امتیاز این نوع پدها، سازگاری بیشتر آن با پوست و بدن انسان بدلیل طبیعی و ارگانیک بودن مواد بکار رفته در آن، ایمنی بالا بدلیل عدم استفاده از برق و مایعات نشت کننده یا سمی، سهولت استفاده و مدت زمان آماده سازی بسیار کوتاه، طول عمر بسیار بالا، به نیازی از تعمیر و تعویض قطعه و قیمت پایین آن است.

تورچه برای تمامی اندامها محصولی منحصر بقدرت را طراحی و تولید نموده و آنرا با اطمینان کامل و ضمانت ۳ ماهه بدون قید و شرط به هموطنان عزیز خود عرضه می‌نماید.

حیطه استفاده

تورچه با اعمال گرما و افزایش گردش خون برای درمان تکمیلی بسیاری از بیماری‌ها از جمله درد و اسپاسم در ناحیهی کمر، گردن، مفاصل زانو، شانه، لگن، دست و پا، سیاتیک، دیسک کمر، دیسک گردن،

اسپاسم‌های ناشی از فلج مغزی، بیماری‌های روده‌ای، دل بیچه‌های مبهم، کولیک‌های کلوئ و نفخ شکم، بیوست، اسهال، سندروم روده‌ی تحریک پذیر، احتقان پستان مادر شیرده، دردهای کلیوی، احتباس ادراری، بی‌اختیاری ادراری، کیست‌های تخمدان و پستان، دردهای قاعدگی، گرمپ‌های شکم، دردهای زایمان، دیسمنوره، بعضی از ناباروری‌ها، دردهای ناشی از شکستگی استخوان، آرتروفی عضلات، فلج بلز، دندان درد، گوش درد، یف چشم، انسداد عروقی، علائم نوروپاتی در بیماران دیابتیک، ضعف‌ها و نارسایی‌های ریوی، کرونا، آنفولانزا، سرماخوردگی، تنگی نفس، آسم، آلرژی، گرفتگی سینوس‌ها، سردرد و سینوزیت، ندول‌های تریوییدی، کم کاری و پرکاری تیرویید، دیسفونی، آتونی، بیماری‌های اعصاب گلو و حنجره و... با تجویز پزشک معالج استفاده گردد.

آرامش حرف میزند... .. تورچه ترجمه می‌کند.